关于推荐申报2021年省级高等职业教育教学

质量与教学改革工程项目的公示

根据《广东省教育厅关于组织开展2021年省高等职业教育教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（教教职函〔2021〕41号）要求，学校组织开展了相关项目类型的申报工作，经专家组综合评审，并结合省教育厅推荐条件的要求，拟推荐以下项目参与2021年省高职教育教学质量与教学改革工程申报，现将名单予以公示：

	序号
	项目名称
	项目类型
	负责人

	1
	“高职-本科”三二分段应用型人才培养方案设计与实践-以制药工程专业为例
	教育教学改革研究与实践项目
	马德运

	2
	基于工程教育认证高本“三二分段”食品科学与工程专业协同育人的探索与实践
	教育教学改革研究与实践项目
	刘永

	3
	“互联网+”智能制造背景下机械设计基础课程的教学方法探索
	教育教学改革研究与实践项目
	神会存

	4
	物联网工程专业协同育人培养模式的实践与改革
	教育教学改革研究与实践项目
	刘俊杰

	5
	以POCIB比赛为纽带，推进国贸专业课程与教学团队建设实践——以肇庆学院经管学院国贸专业为例
	教育教学改革研究与实践项目
	杨梅枝

	6
	“三二分段”高职本科动画应用型人才培养教学研究
	教育教学改革研究与实践项目
	黄林

	7
	旅游管理专业独立实践课程“项目运作式”教学方法改革
	教育教学改革研究与实践项目
	廖继武

	8
	虚拟仿真教学在机械专业课程改革中的实践应用
	教育教学改革研究与实践项目
	彭晓君

	9
	三维动画教学资源库建设
	教育教学改革研究与实践项目
	李甲辉

	10
	应用型本科院校会计专业课程模块化建设的探索与实践——以肇庆学院会计学专业为例
	教育教学改革研究与实践项目
	邓孙棠

在公示期间有异议者，须以书面形式向教务处提出。单位提出的异议，须由主要领导签字并加盖单位公章；个人提出的异议，须由本人亲笔签名。对超出公示时间和未按上述规定提出的异议不予受理。

公示时间：11月20日-11月24日    受理单位：教务处

联系人:刘沣霈                     联系电话：2776515

                                    肇庆学院教务处

                                   2021年11月20日